琼 台 师 范 学 院 教 务 处 文 件

琼台教务学籍〔2019〕55号

关于同意龚家峻同学休学的决定
各教学单位：

龚家峻, 男，学号0807180110，系体育学院2018体育运营与管理班三年制专科学生，该生因不适应课程学习，现申请休学一年。
根据学校学籍管理相关规定，经研究决定：

同意龚家峻休学一年（自2019年9月起至2020年8月），复学后入相应专业2019级三年制专科学习。
                                          教务处
                                     2019年11月18日
琼台师范学院教务处                       2019年11月18日印发